
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

від  29.01.2016 № 7/4-97 

с. Мелекіне 

Про укладення договорів  з  

ТОВ «МАРГАЗ» на 

перерахунок кошторисів з газифікації  

 с. Білосарайська Коса, с. Глибоке, с. Огороднє 

З метою покращення благоустрою сіл Білосарайська Коса, Глибоке, 

Огороднє, газифікації цих населених пунктів, за наявності існуючих проектів 

газифікацій в сільській раді 2012 року, які потребують коригування; 

керуючись п. п. 43 п. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на укладення договору с ТОВ «МАРГАЗ»  щодо:   

- «Газификации с. Огороднее.» Подводящий газопровод высокого 

давления и ШРП. Пересчет смет. ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 на суму 507 

(п’ятсот сім) гривень 17 коп.; 

 - «Газификации с. Глубокое.» Подводящий газопровод высокого 

давления и ШРП. Пересчет смет. ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 на суму 623 

(шістсот двадцять три) гривні 36 коп.;  

- «Газификации с. Глубокое.» ( Газопровод среднего давления по 

ул. Глубокая, ул. Тополиная.) Пересчет смет. ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 

на суму 1509 (одна тисяча п'ятсот дев'ять ) гривень 85 коп.;  

- «Газификации с. Огороднее.» (Подводящий газопровод среднего 

давления и уличные газопроводы среднего давления по ул. 

Западная, пер. Огороднему, пер. Западному, ул. Гвардейская, ул. 

Широкая, ул. Восточная) Пересчет смет. ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 на 

суму 1994 (одна тисяча дев'ятсот дев’яносто чотири) гривні 05 коп.; 

 - «Газификации с. Белосарайская коса, Першотравневого района. 

1 очередь» ( Газопровод среднего давления от пансионата 

«Троянда» до базы отдыха «Вертикаль») Пересчет смет. ДСТУ Б 



Д.1.1-7:2013 на суму 3516 (три тисячі п'ятсот шістнадцять ) гривень 14 

коп.;  

2. Т.в.о. начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О.В. здійснювати розрахунки з ТОВ «МАРГАЗ» на 

перерахунок кошторисів з газифікації  с. Білосарайська Коса, с. 

Глибоке, с. Огороднє після надання повного пакету документів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 

голови з виконавчої роботи Добровольного В.О. 

 

 
 

Сільський голова                                                 В. П. Попович 


